
Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
19/2020.(V.29.) határozata a WIFI létesítésével kapcsolatos 

pályázat benyújtásáról

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Nógrád község nevében az alábbi pályázat benyújtását tartom 
indokoltnak: Nógrád településen ingyenes wifi-hotspot létesítése 
közterületen.
A megvalósítás helye: Nógrád Infopont 2642 Nógrád, Hunyadi u. 4.
A megvalósítás összege: 15 ezer Euró
Elrendelem a pályázat fenti tartalommal történő benyújtását.

Határidő: 2020. június 4.
Felelős: polgármester 

Nógrád, 2020. május 29.

Varga Richárd
polgármester


